în Timișoara (Temesvár-Gyárváros) iară recurenții vor avea să se prezenteze cu observarea ș-ului 33 din Regulamentul pentru parohii în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sfta biserică din Beregsău pentru a-și arăta dexteritatea rituală și omiletică.

Dat din ședința comitetului parohial gr. ort. rom. din Beregsău ținută la 6/19 iulie 1914.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Ioan Oprea*, adm. protopresbiterial. 1—3

Pentru îndeplinirea postului al treilea de învățător ori învățătoare la școala conf. gr. ort. rom. din Răchita, protopopiatul Belinț, se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Biserica și Școala“.